2021 年 5 月 18 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  長谷川 博之

（ コ ー ド 番 号 1 8 4 7  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  財 務 経 理 部 長  湯浅 史朗

（ T E L .  0 3 － 5 9 3 1 － 5 6 4 2 ）

人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。
記

１．一般人事［2021年6月25日付］

〔氏 名〕  〔新役職〕  〔現役職〕

妹 尾 成 輝  管理本部 副本部長  管理本部

  兼 総務・法務部長  総務・法務部長

以上

 この件に関する問合せ先

㈱イチケン 経営企画室 芳賀・髙田          TEL：03-5931-5610

takagaki-k
新規スタンプ